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MAGYARORSZÁG 
MENNYORSZÁG!"

ÚGY HÍVE. OH MAGYAR!"
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VA KANADAI MAGYAR ÚJSÁG
BUDAPESTI SZKBKBSZTŐ8ÉGBNEK JKLKSTÉ8EI

:tőhboünk cxmks hbokdCs Sándor uoca is. ív. s.BIDAram RXKRK1

Ml ÚJSÁG A MEGYÉNKBEN? ! (propagandát és szervezkedéstI saztotta az autó üvegablakát A követ azonnal megállította az i 
autót és átkutatta a környéket, azonban a lövöldözőnek nyoma 

j veszett. A múlt hetekben ugyanezen a helyen lőttek rá Bánó Iván 
í országgyűlési képviselő autójára- ~

Mi rejlik a magyar-muszka folytathasson vagy kezdetni-! nyelhessen.megegyezés mögött?BARANYA MEGYE
Nagy tűzvész pusztított Sátorhelyen. A tíz a Frigyes kas 

tíly tetősetén támadt éa pillanatok alatt elharapódzott 4 tűzoltó- j SZABOLCS MEGYE Az oroezokkalgíolytatott ma-! nyert külpolitikailag Bulgáriá
éig nyomban a tfiz oltására sietett, de értesítették Mohácsot is. I Virradatkor betörők jártak a nyíregyházai HeUer-féle sör- gyár tárgyalások előzményei nak valóban hősies ellenállása
Több órai munka után a tfizet elfojtották, de a tetőzet elpusztult (raktárban, ahol föltörték a raktárt és az Irodát A négymázsás még 1924-re nyúlnak vissza, a- is.
H a lángok martaléka lett a padláson felhalmozott sok régi, ér- páncélszekrényt khitték az udvarra, majd föltörték az istállót Is, j mikor a Bethlen-kormány ker
tékes bútor ts. befogták a lovakat a nagy társzekérbe, fölrakták rá a pénzszek- deményezéeére Kánya Kálmán,

LISZT ALAIRASA NÉGYSZER 
ANNYIT ÉR, MINT FERENC 
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Ami a megyezés közgazdasá
gi és kereskedelmi vonatkozását

rényt és a sör-raktáros saját szekerén elszállították. A rendőrség akkori berlini magyar követ tár- mey $fomoly lehetőségeket lát
nak az óhazában arra, hogy 
úgy a magyar mezőgazdaság, 
főként tenyészállatok szállításá
val, nemkülönben a gyáripar és 
a kereskedelem is erőteljes kap
csolatokat létesítsen Oroszor
szággal.

Sterck, híres holland autó- 
gram-gyiijtő, árverés alá bocaáj 
tóttá hatalmas névaláírás-gyűj
teményét A hágai Hertzberger 
cég, óriást reklámot csinált en
nek az árverésnek, melyen na
gyon sok érdeklődő Jelent mag 1 
a jelenlévőknek mind az öt föld
részről volt vételi megbízatásuk, 
miután Sterck gyűjteményében 
látható volt az egész világ híres
ségeinek eredeti aláírása.

A nagy érdeklődés ellenére há 
alacsony árak mellett cseréltek 
gazdát Sterck autogramjai, sőt 
sok eredeti aláírás nem la talált 
vevőre. 1. Ferenc Józsefnek sa
játkezű névaláírásáért például 6 
dollárt adtak. Ferenc Ferdinánd 
autogramja 5 dollár értékben a- 
kadt vevőre. Általában királyok 
hadvezérek és tábornokok alá
írásai Iránt csökkent az érdek
lődés.

Még a világhíres de Ruyter, a 
magyar gályarabokat felszaba
dító holland admirális autogram 
ja ts "csak" 40 dollárért kelt el. 
A feltalálók és művészek kézalá 
Írása már kelendősebb volt. 
Liszt Ferenc, a világ máig 1* leg
híresebb zongoraművészének a- 
lálrását 25 dollárt vették meg.

BÉKÉS MEGYE
A gyulai polgári fiúiskola egyik tanulója a földrajzórán rá 

akart lóul tanárira aki éppen akkor csavarta ki a diák kezéből 
a revolvert, amikor azt el akarta sütni A tervezeti merénylett o- 
ka ez volt, hogy a diákot a tanár földrajzból elbuktatta. A fin 14 
éves, de még mindig az első osztályba jár, mert már kétszer meg
bukott.

a vakmerő betörőket nyomozza. gyeit hónapokon át az ottani 
szovjet követség vezetőivel Az 
azóta elmúlt tíz esztendő Jelen
tékeny változásokat hozott a 
szovjetállam belső szervezeté
ben, nemkülönben külpolitikai 
helyzetében.

SZERES MEGYE
A szepesit! ród ősi templom napvilágra került művészi al

kotása freskói egyszeriben egész Európa műtörténészeinek fi
gyelmét e kis falu felé irányították. Amikor a közelmúltban Sze- 
p< sdaróc lakosságának anyagi hozzájárulásával a templom falai
nak helyrehozatalához fogtak, a régi vakolat eltávolításakor hir
telen emberi alakok képmásai kerültek a dolgosó munkásak sze
met elé s Így került napvilágra a 700 éves lelet

TEMES MEGYE
A temesvári szépművészeti főiskola félkarú tanára, Pod- 

lipná Gyula ellen durva támadást intéztek a Hitlerista diákok. 
Adott jelre egész társaság rohanta meg, egyetlen kezét is lefog
ták. A művész elájult, miközben balszeméből vastag vérpatak In
dult meg. Az élesztést kísérletek közben Innen is, onnan is hallat
szott: “Takarodjon Pestre!"

BORSOD MEGYE
Miakolcnak Diósgyőr felé eső részén levő Mátrai Textilipar 

gyártelepe eddig még ismeretlen okból kigyulladt A miskolci tűz
oltók nagy készültséggel vonultak ki, de munkájukat nagyon 
megnehezítette, hogy az épület tetőzete kátráa^papirossal volt 
hurkolva. A lángok gyorsan terjedtek tova éa rövidesen az egész 
épület lángokban állott A városban nagy rémületet keltett a tüz- 
kataaztrófa.

Egyébként bizottságok ala
kultak Budapesten és Moszkvá
ban az erre vonatkozó közvet
len tárgyalások lebonyolítására.

Az Óhaza közvéleménye eleit* 
te némi aggodalommal tekin
tett az oroszokkal való diplomá
ciai kapcsolat felvétele és a 
szovjet követségnek Budapesten 
való letelepülése felé. Az aggá
lyokat azonban már eloszlatta 
az a körülmény, hogy Magyar- 
ország egyrészt már átvészelt a 
bolsevlzmuson s a tömegek mö
gött olyan tapasztalatok állanak 
amelyek egyszersmindenkorra. 
kiábrándítják őket hasonló ka
landos vállalkozásokból.

Ilyen körülmények közt nem 
lett volna semmi értelme annak 
hogy Magyarország a merev el
utasítás álláspontjára helyez
kedjék Oroszországgal szemben 
annál kevésbé, mert hiszen 1 
szovjet diplomácia a revízió kér
désében nem irt alá semmiféle 
olyan nemzetközi megállapo
dást, amelynek revlzióellenes é- 
le lett volna.

A másik döntő fordulat amely 
ebben a kérdésben határozott e- 
rövel lépett fel a Balkán-blokk 
megalakulása. Ennek ugyanis 
nemcsak Magyarország elleni é- 
le nyilvánvaló, hanem Oroszor
szág is joggal következtethetett 
a létrejött paktum alapelveiből 
arra, hogy ebben a megegyezés
ben az 6 szempontjai és külpoli
tikai érdekel semmilyen mél
tánylást sem nyertek. Ilyenfor
mán a magyar-orosz megegye
zés bizonyos tekintetben ellen
súly és válasz Is a Balkán-pak
tumra, a kisantantnak Magyar- 
országot bekerítő terveivel szem 
ben. Itt különös nyomaték kai 
megállapítható, hogy Magyaror 
szág előbb Ismerte el Oroszor
szágot, mint a klsantant. Annál 
nagyobb szükség volt erre, mert 
ekként hatalmas támasztékot

BRASSÓ MEGYE 
A román sajtócenzura tudvalevőleg betiltotta az erdélyi 

magyar lapoknak a magyar helység- és utcanevek használatát, 
sőt még Mihály oláh trónörökös nevét sem szabad magyaros alak 
bán trniok, hanem “Mlhal"-t befl használótok. A "Brassói Lapok" 
egyik cikkében felhasználta a magyar közmondást: "Nincsen ró- 

tövis nélkül". Atsó-F>bér megyében ven egy Tövis nevű hely
ség, Illetve vasúti állomás is, melynek román neve most Teius. A 
cenzor tehát kijavította a magyar közmondást melynek Dyen a 
lakban kellett megjelennie: “Nincsen rózsa tetős nélkül."

CSONGRAD MEGYE
Hónapok óta foglalkoztatja a szegedi bíróságokat egy 

gyermekcaempéesési ügy. Dr. Fretier és felesége régóta vágya- 
kosott gyermek után, de hasztalanul. Frellerné megvásárolta 
egy újszeged! szegény munkásleány ötnapos kisgyermekét és fér 
je távoliéltében a csecsemőt lakásába csempészte. Egy névtelen 
levél felhívta a rendőrség figyelmét az eltűnt gyermekre, mire 
családi áldás ellen elkövetett vétség, Illetve születési anyakönyvi 
kivonat hamisítás vádjával a törvényszék egy-egy hónapi fogház
ra hélte FreDert és feleségét, de az ítélet végrehajtását felfüggesz 
tette, mert megállapította a fogorvos jóhiszeműségét.

PEST-FILIS-SOLT KISKUN MEGYE 
Györesaentgyöigypusztán egy gazdasági munkás feleségül 

vett egy özvegyasszonyt. Ugyanakkor az özvegyaaezony három 
leányát a gazdasági munkás fial vették el A nagy családi eskü
vőn az egész puszta népe rész tvett.

POZSONY MEGYE *
lUlnka András, a szlovák néppárt vezére, aki a nyitrai e- 

eemények óta gyengélkedett, Rózsahegyről egészségesen Po
zsonyba érkezett ahol részt veti a szlovák néppárt elnökségének 
ülésén. Hlinka újból átvette lapjának, a “8tovak”-nak a szer
kesztését. — A "Slovak"-nak a csehszlovák köztársaság 15 éves 
fennállása alkalmából kiadott ünnepi számát az államügyészség 
rendeletére elkobozták.

-
UDVARHELY MEGYE

Botrányos eset történt Maréfalva elemi iskolájában. Er 
Jel Rozálka, egy főkhnlves kislánya a padban tollszárát kereste. 
Minthogy 'nem találta meg. Jelentette a tanítónak, hogy kölcsön 
akar kérni egyet szomszédjától. Az oláh Canta tanító erre fel
kapta az osztálykönyvet és addig ütötte a kisleány fejét, amíg ez 
eszméletlenül összeesett. Ekkor a tanító rá parancsolt a leányká
ra, hogy senki se merje elmondani, ml történt Erdei Rózáikéval. 
I ’a valaki érdeklődnék, mondják azt, hogy a gyomra fájt és azért 
Ltt beteg. A szerencsétlen kislányt a mentők kórházba szállítot
ták, ahol egy teljes napig öntudatlanul feküdt.

ZALA MEGYE
Pola községben az olvasókör báli mulatságán Tóth Jó

zsef és Gyergyák István gazdalegények összeverekedtek. Gyer- 
gyák ugyanis Italosán belekötött a táncoló leányokba, mire Tóth, 
aki az olvasókör alelnöke, rendreutasltotta. Emiatt kezdődött a 
verekedés, amelynek véres befejezése lett: Gyergyák markola
tig döfte kését Tóth Józsefbe, aki sérüléseibe belehalt. A nagy- 
kanizsai törvényszék a gyilkos legényt háromévi fegyházra Ítélte.

LEVELET KAPOTT HAZULRÓL KÖZÉRDEKŰ HÍREKKEL?— 
SZEREZZEN ÖRÖMET KANADABAN ÉLŐ FÖLDIJEINEK 

AZZAL. HOGY LAPUNK UTJÁN KÖZLI VELÜK A 
HAZAI ÚJSÁGOT!

Másrészt a magyar köz bizton 
sági szervek félkészülteége foly
tán semmiféle kommunista pro
paganda vagy földalatti bolsevl- 
kl szervezkedés nem tud többé 
gyökeret verni. Egyébként is 
a diplomáciai egyességokmány- 
ban megfelelő megállapodás jött 
létre a tekintetben, hogy nem
csak az orosz kormány maga, 
hanem a felelőtlen III. Intema- 
clonálé sem lesz abban a hely
zetben, hogy Magyarországon

H1GYJEN AZOKNAK, AKIK AZ 
ÖN JAVAT AKARJAK, —ÉS NE 
AZOKNAK, KIK HÍZELEGNEK 

HOGY KIFOSZTHASSAK!

EGYÉK mákoekalácsot husvétkor. fi* 
nőm kék mákot szállítok bérmentvb 
bárhova 20 cantért fontját Cím Jóba 
Sommer, R.R. No. t Sunnybroolt, Alté

21 ÉVES farmer hásássá* céljából 
szeretne megismerkedni egy 20-20 4v 
közötti Jó megjelenésű liszt ességen 
leánnyal vagy özveggyel, vallás nem 
határos, hozomány nem, caakle olyan 
JólelkU nőt kereeek, aki szeret ter
mőn lenni. Kettóa borítékba zárt, fáay 
képpel ellátott leveleket “Kék nefe- 
lejts" Jeligére a kiadóba kérek. 1T*

KANADAI DOLLÁRJÁÉRT a legtöbb Arany Pengőt, Leit, Dinárt, Cseh Koronát. 
Zlotyt az alanti irodánál kapja. PÉNZÉT pontosan, gyorsan és biztosan utaljuk át a 
világ bármelyik országba. Minden pénzküldőnk egy, a címzett által sajátkezüleg alá- 
Irott nyugtát kap. — Ha családját vagy menyasszonyát óhajtja 
ségesen állunk rendelkezésére a szükséges bevándorlást engedély 

hajójegyet kedvező részletfizetésre is adjuk.
Óhazai bélyegek

kihozatni, mi kész
beszerzésében, sőt a

Közjegyzői okiratok Mindennemű felvilágosítások.
SOMOGY MEGYE -

Kapcavárról a siófoki országúton ment autóján haza »á- 
gocei birtokára Zlchy-RubMó Iván volt londoni követ. Alig hagy
ta el az autó Topon ár községet, amikor egy fegyvergolyó AÖyu-

ALEX. A. KELEN LIMITED KERESEM Nagy János éa Juháaa Jó- 
aaef, Emód, Borsód megyei földijei
met. Utolsó tartóikodásl helyűk To
rontó, Illetőleg Hamlllon volt. flrasi 
őket vagy róluk tudókat tudaaaák ve
lem címűket. Farkas Gyula Box 224. 
Pentlcton, B.C.

1456 City Hall A ve. MONTREAL, OUE.

D6LONTARJOI levele* dohányok, fi
nom. narancs-sárga 5 font $1.50, gyen
ge, édes Kelly dohány 5 font $1.00, ha 
& két fajtát éssse vegyi tjük nagyon 
kellemes samatu 
nyerünk. PIPA-dohányok 10 fontos cső 
magonként Ontartóba $1.26, Quebec és 
Manitobába $1.40, Sask. és Nova Sco- 
tiába $1.65, Albertába $1.80, British 
Columbiába $1.90. Joaeph Horváth 
AMHER8TBURO. Ont

cigaretta-dohán*-! GABONA - TŐZSDE
BÚZA — változstlsn

No 1 66 cent; No 2 42 t\ No S 21 h 
No 4 6*c; No S 64 cent.
ZAB — változstlsn

No 1 CW 22 cent; No 2 CW Jlo 
ÁRPA — változstlsn

No 2 CW 40 cent No 4 CW 22 csat 
LEN — változstlsn

N6 1 CW 1161 No 2 CW I1.4T
ROZS — változstlsn...........................

No 1 CW 46 cent; No 2 CW 41 o.

DRUMAR JÁNOSFORRADALOM EGY MAS VILÁGON

azzal szórakozott, hogy megemelt kezének ujjaival, a bevetődó 
napsugár utján Jól sikerült árnyképeket vetített a falra.

Fiatal Forgószél hirtelen mozdulattal félrehárltóttá a füg
gönyt s megkönnyebbülten lélegzett fel, mikor foglyát sértetlen 
állapotban találta.

Tekintete az őszinte bámulattól sugárzott, mialatt lelke
sülten kiáltott Tychoboz:

— Fehér Sólyom! KI adta neked a szemeket, melyekkel 
látni tudsz a távolságon át, ahová paripám izzadttá futja magát, 
míg odajut?! Kijöjj velem az örökkön vándorló égi fény alá, hegy 
lássák meg a harcosok és a vének, mily hálás vagyok Irántad!

Azután a kunyhó küszöbén termett és mindkét karját ki
tárva, emelt hangon kiáltá:

— Gyűljetek ünnepségre Nagy Szelek fial! Üljék be a ma
gaslatok tág körét Navajos harcosai, a Cheyennek, a Pawneék. a 
Crowok és a Vinnebayaek. Röpítsétek nyilaitokat a Napba, hogy 
erősen figyeljen fogadásomra. Üssétek meg a gongokat és hívjá
tok elé népünk tudósait, varázslóit, hogy tanul legyenek a szö
vetkezésnek, amit a Fehér Sólyommal fogok kötni. Vezessétek 
elő a foglyokat, akiknek megadom, hogy az ünnepi tánc alatt 
halhassanak meg és hozzátok kállaitokon a nagy főnököt, a Vö
rös Felhőt, hogy megáldja szövetségünket a hatalmas, messze- 
litó Fehér Sólyommal, akinek varázsigék vannak ajkain.

Élénk sürgés-forgás támadt a Fiatal Forgószél szavaira, 
jeléül annak, hogy mily készségesen engedelmeskednek törzsé
nek harcosai a bálványozott. Idegen királyfinak.

Fiatal Forgószél most visszafordult és kellemetlen meg
lepetéssel látta, hogy Tycho ki sem mozdult heverő helyzetéből

— Fehér Sólyom visszautasítja a békepipát, amit Fiatal 
Forgószél akar neki nyújtani? — kérdé szemrehányó hangon.

— Mióta szokás — kérdé Tycho, kitérve a felelet elől — 
mióta szokás a békés crowok között, hogy foglyaik között fehér 
embert is cipelnek sátraik közé?

Fiatal Forgószél csodálkozó arccal tekintett a kérdőre, 
mert lelkesedése közepette megfeledkezett arról, hogy a gyűlölt 
irdián foglyok között tényleg van egy fehér ember is. Minden 
érdeklődését az apja megmentése felette öröm foglalta le és vi
szontlátva Tychot, egyszerre risszaidéződtek emlékezetébe az el- 
\ álásnak lázas Jelenetei melyek annyira elfoglalták elméjét, hogy 

— 95 — -

A Nemzeti Park, nagyobb részével XVyoming államban te
rül el, de tulnyul a Sáskátchewannal határos Montana határain 
Is. A Snowy-Mouatatn és a Lavergeyzir-Basin környékét kutatta 
Custer, mikor 1876-ban az Indiánok lemészárolták volt. A véres 
színhelyén katonai erőd emelkedik az Industörzsek megfékezésé
re, mert a kormány ama téves feltevésben volt, hogy Custer a 
crow-tndusok áldozata lön, holott azt a kóborló Laposkéz- és Fe
ketelé b-lndusok gyilkolták le, akik vérszomjának néhány nappal 
később Crook is áldozatul esett

... A mennyezetről egy pók bocsátkozott alá. Meg-meg- 
állva munkájában, lassan eregette maga után a fonalat Ráérhe
tett, mert minden arasznál megáll ott s afelett látszott töpren
geni. hogy vájjon az alatta fekvőnek mellére avagy homlokára 
ereszkedjék alá.

— Ha értenék a menteim tudományához, ennek az állat
nak leereszkedéséből jósolhatnék a holnapra nézve! — elmélke
dik Tycho. — Vájjon lesz-e esze kikerülni azt, hogy szemembe
hulljon?

ELADÓ FARMOK. Levelezésem értei 
mébfn Stratton környékén minden el 
adó föld gazdira fog találni ezen a ta
vaszon. A letelepült számos magyar 
gazda bizonyltja, hogy Stratton kör
nyéke a legalkalmasabb vidék a tele 
pilléére egész Kanadában. Még mindig 
kapható olcsó, erdővel borított föld 
1-től 5 dollárig akerje, müveit farmok 
5-től 20 dollárig akerje. Néhány 80 a 
vagy 160 akeres homestead Is kapha
tó 26 dollárért. Keressen fel személye
sen vagy Írjon még ma. John Demeter 
STRATTON, Ont.

PÉNZ-PIAC
(A Canadlan Press (eb. 22.1 Jelentések 
Amerikai dollár, vételnél ... 91.0044 

---------26.12
— 29 59 ont
— 4.1T cent 
... 222 cent

Angol font____
Megver Pengd 
Ceeh korona ...
Jugo dinár___
Humán len___ I 0437 ÉVES, saját farmmal rendelkező 

legényember, házasság céljából olyan 
leány vagy özvegy asszony Ismeretsé
gét keresi, aki kedrell a farméletet. 
Egy vagy két gyermek nem határos. 
Fényképpel, vagy annak hijján ponto* 
aaemélylelráaaal ellátott “Jóremény" 
Jeligés leveleket a kiadóhivatal továb 

17, 19, 21

Budapest' Jegyzés 1*34 fabr. t án
Kanadai dollár------- „. p 2.44—2.44
Amerikai dollár P 2.52-444

A pók nem hullott le, hanem ijedten futott visszafelé azon 
u fonalon, melyet visszavonulásának fedezetére előrelátó módon 

után szőtt. Felfutott a fonalon és bemenekült a napsuga
raktól élesen megvilágított hálójába.

Messziről hallható hangos dobogással bontakozott elő a 
visszatért csapat a felvert porfelhők hátteréből.

A Fiatal Forgószél megérdemelte nevét Csabának a sírjá
ból visszahívott serege vágtathatott oly őrület esen, mint ez a csa
pat, melynek lovasai ősazenőttekuek látszottak lenni a hányko
lódó, tajtékzó paripával. Vágtatásuk alatt reszketett a föld. A 
Fiatal Forgószél egy lóhossznyira előzte meg társait

Mikor leugrott a hirtelen megiltoulováról, mintha a föld 
nyelte volna el a robajt, egy pillanat alatt elhallgatott az • a má

iban a lovak már elvezettettek e a színhelyen 
marcona alakok tolongtak fiatal vezérük körül 

arcáról olvasva le teendőiket.
A másodpercek alatt támadt és lecsfflapult csendben Nagy 

ütő elősietett, gyors lépteiben is megőrizve méltóság* magatar-

ALLAT - VÁSÁR
SZOROS BORJÚ — változatlan

« *0 — 4.40
*40 _ 4.06

Jó
Közép..

TINÓ — 24 centtel esett
bit.

BÉRBE ADNÁM 265 akeroa, folyómen 
lén fekvő farmomat. 200 aker műveiéi 
alatt 66 aker érdé és leseid. Nagyvá
rosok késeiében, falutól, postától és 
állomástól két mérföldnylre. “Nem 
bánja meg" Jeligés leveleket a kiadó
hivatalba kérek.

Jó ...... * ** - 5 oo
...... **S — 4.64

OKOS — 25 centtel esett
Jé 4.25 — 4.04 

*»0 — 4.04 
2.00 - * 06Silány

17-0 BIKA — 22 centtel emelkedett
Jé 1-7! - !B

1.00 — 1.00
KERESEM Andrássy Dezsőt 4a nejét, 
kik legutóbb Montrealban tartóik od 
lak. Ka valaki tudja ponton ciműket 
kérem tudassák a kiadóhivatallal “la 
meróz” Jeligére.

Silány ......................
SERTÉS 40 centtel 

Válogatott ................ 040
- m OdOO

Könnyű .... 
No. 1. koca 
No. í koca 

BÁRÁNY

DOHÁNY Miért fizessen többet do .. 740
hányért amikor ugyanazt a válogatott
finom minőségű leveles dohányt kap 25 centtel
Ja félárért, mely a dohánygyárak lég Jé 5.00 —

Wtoiy ........................  4.00 —
BIRKA — M

Fiatal Forgószél néhány szót vetett neki azután, mint a 
» Tycho őrizetére kiszemelt épülethez, ahol a fogoly

— 94 —

drágább termékeinek anyagát képest 0.
Három fsat gyönge vagy őt font k»-

dohány bérmentve egy dollár. Jé 1.72 — 
1.00 —Cím: Toboz” Bea 102 Chaltam, Ont Silány

................ ..........

KICSI j NAGY
Jeligés levelet

a n
kiadó továbbit

Á r b Eredményben

a

_6@!6Rb_
apróhirdetése

Egy számban való közlés ára 50 c., 
három számban $1.25 

Szigorúan előre fizetendő
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